
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL KELEIVIŲ VEŽIMO VIETINIO (PRIEMIESTINIO) REGULIARAUS SUSISIEKIMO

MARŠRUTAIS VIEŠOSIOS PASLAUGOS TEIKIMO

2023 m. birželio 1 d. Nr. T1-123

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 33 punktu, 15

straipsnio 2 dalies 29 punktu, Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekso 4 straipsnio 3 dalimi,

17¹ straipsniu, Lietuvos Respublikos transporto veiklos pagrindų įstatymo 13 straipsniu, vykdydama

Nuostolių, patirtų vykdant keleivinio kelių transporto viešųjų paslaugų įsipareigojimus,

kompensacijos apskaičiavimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro

2010 m. liepos 20 d. įsakymu Nr. 3-457 „Dėl Nuostolių, patirtų vykdant keleivinio kelių transporto

viešųjų paslaugų įsipareigojimus, kompensacijos tvarkos aprašo patvirtinimo“, įgyvendindama

Funkcinės zonos Tauragė+ plėtros strategiją, patvirtintą Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m.

gegužės 15 d. sprendimu Nr. T1-138 „Dėl Funkcinės zonos Tauragė+ plėtros strategijos

patvirtinimo“, projektą „Funkcinės zonos Tauragė+ plėtros strategijos pirmaeilių veiksmų

įgyvendinimas“ Nr. J08-CPVA-V-02-0001, bendrai finansuojamą Europos Sąjungos struktūrinių

fondų lėšomis pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą,

atsižvelgdama į viešosios įstaigos „Žaliasis regionas“ 2023 m. gegužės 4 d. raštą Nr. SD/20 „Dėl

vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo maršrutų elektriniais autobusais“, Šilalės rajono

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo elektriniais autobusais

maršrutų sąrašą (pridedama).

2. Nustatyti, kad vežėjas šio sprendimo 1 punkte nurodytais maršrutais teikti keleivių

vežimo viešąsias paslaugas pagal viešųjų paslaugų įsipareigojimus parenkamas konkurso būdu, o

patiriami dėl šių paslaugų teikimo nuostoliai vežėjui kompensuojami iš Šilalės rajono savivaldybės

biudžeto lėšų teisės aktų nustatyta tvarka. 

3. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės administraciją organizuoti vežėjo parinkimo keleivių

vežimo vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo maršrutais viešosios paslaugos pirkimo

konkursą bei vykdyti kitas keleivių vežimo šiais maršrutais organizavimo ir leidimų išdavimo

funkcijas.

4. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti Viešųjų paslaugų

teikimo sutartį su konkurso laimėtoju.

5. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio

Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


PATVIRTINTA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2023 m. birželio 1 d. sprendimu

Nr. T1-123

VIETINIO (PRIEMIESTINIO) REGULIARAUS SUSISIEKIMO MARŠRUTŲ 

ELEKTRINIAIS AUTOBUSAIS SĄRAŠAS

1. Maršrutas: Šilalė–Upyna–Bijotai–Kryžkalnis–Šilalė (darbo dienomis (pirmadieniais,

trečiadieniais, penktadieniais)

Preliminarus tvarkaraštis

Km Stotelės pavadinimas
Reiso numeris

1 reisas 2 reisas 3 reisas 4 reisas

Šilalės AS 8.15 10.18 17.20 19.08

3,8 Balsiai 8.21 10.12 17.26 19.02

4,2 Kiaukai 8.26 10.07 17.31 18.57

2,4 Obelynas 1 8.29 10.04 17.34 18.54

1,6 Obelynas 2 8.31 10.02 17.36 18.52

2,0 Pabremenis 8.33 10.00 17.38 18.50

2,5 Vytogala 8.36 9.57 17.41 18.47

1,8 Mankaičiai 8.38 9.55 17.43 18.45

2,9 Upyna 8.41 9.52 17.46 18.42

3,2 Dvyliškė 8.44 9.49 17.49 18.39

2,5 Girdiškė 8.47 9.46 17.52 18.36

2,7 Kumečiai 8.50 9.43 17.55 18.33

0,8 D. Poškos muziejus 8.51 9.42 17.56 18.32

0,7 Bijotai 8.52 9.41 17.57 18.31

6,5 Vaidatoniai 8.59 9.34 18.04 18.24

2,0 Senasis kelias 9.01 9.32 18.06 18.22

1,9 Kryžkalnis 9.03 9.30 18.08 18.20

41,5

2. Maršrutas: Šilalė–Laukuva–Požerė–Kaltinėnai–Šilalė (darbo dienomis (antradieniais,

ketvirtadieniais)

Preliminarus tvarkaraštis

Km Stotelės pavadinimas
Reiso numeris

1 reisas 2 reisas 3 reisas 4 reisas

Šilalės AS 8.10 10.22 17.10 18.57

3,8 Balsiai 8.16 10.16 17.16 18.51

3,4 Mažrimai 8.20 10.12 17.20 18.47

4,2 Padievytis 8.25 10.07 17.25 18.42

2,2 Dvarviečiai 8.28 10.04 17.28 18.39

0,7 Naujosios kapinės 8.29 10.03 17.29 18.38

2,6 Laukuva (miestelis) 8.32 10.00 17.32 18.35

0,4 Laukuva 8.34 9.58 17.34 18.33

4,6 Požerė 8.39 9.53 17.39 18.28

5,5 Gulbės 8.45 9.47 17.45 18.22



2

6,3 Ąžuolija 8.52 9.40 17.52 18.15

5,6 Kaltinėnai 9.00 9.32 18.00 18.07

1,0 Kaltinėnai (miestelis) 9.02 9.30 18.02 18.05

40,3

3. Maršrutas: Šilalė–Kvėdarna–Lembas–Pajūralis–Kvėdarna–Šilalė (darbo dienomis mokinių

mokymosi metu)

Preliminarus tvarkaraštis

Km Stotelės pavadinimas
Reiso numeris

1 reisas 2 reisas 3 reisas 4 reisas

Šilalės AS 6.24 7.50 14.45 16.11

0,7 Dariaus ir Girėno

progimnazija

- 7.48 14.46 -

1,8 Šoliai 6.26 7.46 14.48 16.09

1,9 Lingiškė 6.28 7.44 14.50 16.07

1,9 Žąsinas 6.30 7.42 14.52 16.05

2,0 Šarkai 6.32 7.40 14.54 16.03

1,6 Pėpliškė 6.34 7.38 14.56 16.01

2,3 Drobūkščiai 6.36 7.36 14.58 15.59

4,3 Kvėdarna 6.38 7.34 15.00 15.57

3,4 Pajūralis 6.43 7.29 15.05 15.52

3,4 Kvėdarna 6.48 7.24 15.10 15.47

4,2 Grimzdai 6.53 7.19 15.15 15.42

0,8 Lembas 6.54 7.18 15.16 15.41

0,8 Grimzdai 6.55 7.17 15.17 15.40

4,2 Kvėdarna 7.00 7.12 15.22 15.35

3,4 Pajūralis 7.05 7.07 15.27 15.30

36,7

4. Maršrutas: Šilalė–Kvėdarna–Lembas–Žadeikiai–Pajūralis–Šilalė (mokinių atostogų metu

(antradieniais, ketvirtadieniais)

Preliminarus tvarkaraštis

Km Stotelės pavadinimas
Reiso numeris

1 reisas 2 reisas 3 reisas 4 reisas

Šilalės AS 7.30 9.17 12.00 13.47

1,8 Šoliai 7.32 9.15 12.02 13.45

1,9 Lingiškė 7.34 9.13 12.04 13.43

1,9 Žąsinas 7.36 9.11 12.06 13.41

2,0 Šarkai 7.38 9.09 12.08 13.39

1,6 Pėpliškė 7.40 9.07 12.10 13.37

2,3 Drobūkščiai 7.42 9.05 12.12 13.35

4,4 Kvėdarna 7.44 9.03 12.14 13.33

3,4 Pajūralis 7.49 8.58 12.19 13.28

3,4 Kvėdarna 7.54 8.53 12.24 13.23

4,2 Grimzdai 7.59 8.48 12.29 13.18

0,8 Lembas 8.00 8.47 12.30 13.17

0,8 Grimzdai 8.01 8.46 12.31 13.16



3

4,2 Kvėdarna 8.06 8.41 12.36 13.11

5,5 Žadeikiai 8.12 8.35 12.42 13.05

8,7 Pajūralis 8.22 8.25 12.52 12.55

46,9

5. Maršrutas: Šilalė–Pajūris–Teneniai–Šilalė (mokinių atostogų metu (pirmadieniais,

trečiadieniais)

Preliminarus tvarkaraštis

Km Stotelės pavadinimas
Reiso numeris

1 reisas 2 reisas 3 reisas 4 reisas

Šilalės AS 7.30 8.24 12.00 12.54

1,9 Šoliai 7.32 8.22 12.02 12.52

1,6 Kūtymai 7.34 8.20 12.04 12.50

0,8 Rubinavas 7.35 8.19 12.05 12.49

1,5 Medeliškė 7.37 8.17 12.07 12.47

1,8 Džiaugėnai 7.39 8.15 12.09 12.45

2,4 Keberkščiai 7.41 8.13 12.11 12.43

2,0 Pajūrio ŽŪM 7.43 8.11 12.13 12.41

1,0 Pajūris 7.45 8.09 12.15 12.39

3,0 Piliakalnis 7.48 8.06 12.18 12.36

2,8 Kusiai 7.51 8.03 12.21 12.33

3,3 Teneniai 7.54 8.00 12.24 12.30

22,1

6. Maršrutas: Šilalė–Tauragė–Šilalė (darbo dienomis)

Preliminarus tvarkaraštis

Km Stotelės pavadinimas
         Reiso numeris

1 2 3 4

Šilalės AS 7.10 10.05 17.10 18.35

3,9 Mišučiai 7.15 10.00 17.15 18.30

1,6 Kompleksas 7.17 9.58 17.17 18.28

2,5 Pūtvė 7.20 9.55 17.20 18.25

3,2 Alijošiškės 7.24 9.51 17.24 18.21

3,6 Pagramantis 7.28 9.47 17.28 18.17

3,7 Sungailiškiai 7.32 9.43 17.32 18.13

4,0 Mažonai 7.36 9.39 17.36 18.09

2,7 Papušynis 7.39 9.36 17.39 18.06

1,1 Medelyno st. 7.41 9.34 17.41 18.04

2,8 Tauragės AS 7.45 9.30 17.45 18.00

29,1



4

(šeštadieniais)

Preliminarus tvarkaraštis

Km Stotelės pavadinimas
Reiso numeris

1 2

Šilalės AS 8.00 12.35

3,9 Mišučiai 8.05 12.30

1,6 Kompleksas 8.07 12.28

2,5 Pūtvė 8.10 12.25

3,2 Alijošiškės 8.14 12.21

3,6 Pagramantis 8.18 12.17

3,7 Sungailiškiai 8.22 12.13

4,0 Mažonai 8.26 12.09

2,7 Papušynis 8.29 12.06

1,1 Medelyno st. 8.31 12.04

2,8 Tauragės AS 8.35 12.00

29,1

7. Maršrutas: Šilalė–Didkiemis–Šilalė (mokinių atostogų metu (antradieniais, ketvirtadieniais)

Preliminarus tvarkaraštis

Km Stotelės pavadinimas
Reiso numeris

1 reisas 2 reisas 3 reisas 4 reisas

Šilalės AS 7.20 7.55 12.00 12.35

1,7 Vingininkai 7.22 7.52 12.02 12.33

3,0 Jucaičiai 7.25 7.50 12.05 12.30

3,3 Gedėliškė 7.28 7.47 12.08 12.27

2,2 Deferencija 7.30 7.45 12.10 12.25

2,1 Gerviškė 7.32 7.43 12.12 12.23

3,3 Didkiemis 7.35 7.40 12.15 12.20

15,6

8. Maršrutas:  Šilalė–Pajūris–Šilalė (darbo dienomis mokinių mokymosi metu)

Preliminarus tvarkaraštis

Km Stotelės pavadinimas
Reiso numeris

1 reisas 2 reisas

Šilalės AS 13.30 14.04

1,9 Šoliai 13.32 14.02

1,6 Kūtymai 13.34 14.00

0,8 Rubinavas 13.35 13.59

1,5 Medeliškė 13.37 13.57

1,8 Džiaugėnai 13.39 13.55

2,4 Keberkščiai 13.41 13.53

2,0 Pajūrio ŽŪM 13.43 13.51



5

1,0 Pajūris 13.44 13.50

13,0

9. Maršrutas:  Šilalė–Obelynas–Upyna–Šilalė (darbo dienomis mokinių mokymosi metu)

Preliminarus tvarkaraštis

Km Stotelės pavadinimas
Reiso numeris

1 reisas 2 reisas

Šilalės AS 13.30 14.30

0,7 Dariaus ir Girėno progimnazija 13.32 -

3,8 Balsiai 13.38 14.25

4,2 Kiaukai 13.42 14.21

2,4 Obelynas 1 13.45 14.18

1,6 Obelynas 2 13.47 14.16

2,0 Pabremenis 13.50 14.13

2,5 Vytogala 13.53 14.10

1,8 Mankaičiai 13.55 14.08

2,9 Upyna 13.58 14.05

21,9

10. Maršrutas:  Šilalė–Kaltinėnai–Šilalė (darbo dienomis mokinių mokymosi metu)

Preliminarus tvarkaraštis

Km
Stotelės pavadinimas Reiso numeris

1 reisas 2 reisas

Šilalės AS 15.30 16.25

3,8 Balsiai 15.35 16.20

3,7 Tūbinės 15.39 16.16

2,0 Bytaučiai 15.41 16.14

2,2 Bytlaukis 15.43 16.12

2,8 Bartašiškė 15.46 16.09

2,7 Gedminiškė 15.49 16.06

3,8 Kaltinėnai 15.53 16.02

1,0 Kaltinėnai (gyvenvietė) 15.55 16.00

22,0

_________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl keleivių vežimo vietinio (priemiestinio) reguliaraus

susisiekimo maršrutais viešosios paslaugos teikimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-01 Nr. T1-123

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-01 16:28

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Marsrutu sarasas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230531.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-06-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-06-05 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




